
Vánoční koncert pro
pěstounské rodiny

19. 12. 2018 00:00

Druhý ročník Vánočního koncertu pro pěstouny na přechodnou dobu i pěstouny dlouhodobé
uspořádalo v sobotu 13. 12. 2018 oddělení sociální práce Krajského úřadu Libereckého kraje.
Vánoční koncert pro pěstouny se konal v malém sále Oblastní galerie Liberec – Lázně
v prostorách kavárny ART CAFE. Hudební vystoupení zajistilo Jablonecké klarinetové kvarteto
pod vedením pana Luboše Lachmana, který koncert prokládal informacemi  o hraných
skladbách a hudebních nástrojích.

Na setkání byli pozvaní pěstouni na přechodnou dobu z celého kraje a jim svěřené děti, včetně
jejich biologických nezletilých dětí a pěstouni, kteří pečují o svěřené děti až do jejich dospělosti.
Děti i pěstouni měli možnost zapojit se do předem vyhlášené soutěže „Pěstounská péče
v obrázcích a vyprávěních“. Děti nakreslením obrázku na téma „Můj prima zážitek
s pěstounskou rodinou“ a pěstouni na téma „Co hezkého mi pěstounství přineslo?“. 

 Na začátku Vánočního koncertu ocenil všechny děti, které se do soutěže zapojily Mgr. Pavel
Svoboda, náměstek hejtmana pověřený řízením resortu sociálních věcí drobnou sladkostí,
poděkoval pěstounům za jejich zapojení do soutěže a zejména za jejich práci, kterou pro
svěřené děti vykonávají.

Závěr Vánočního koncertu pro pěstouny patřil přáním všeho dobrého v novém roce a klidnému
prožití nadcházejících vánočních svátků.


